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Vahid Novruzov hər bir soydaşı-
mıza örnək olası şərəfli bir ömür 
yaşayıb: müəllim adına ucalıq 

və şərəf gətirmiş mərhum Tapdıq kişi ilə 
Mehriban xanımın ailəsində boya-başa 
çatmış, valideynlərinin şəxsi nümunə-
si və zəhmətsevərliyi həyat yollarında 
ona yol göstərən mayak olmuş, erkən 
yaşlarından qəlbində elmə, biliyə sonsuz 
həvəs oyatmışdır. 
Qərbi Azərbaycanın Loru mahalındakı 
kənd məktəbindən başlanan həyat yolu 
Vətənimizin paytaxtı Bakı şəhərində uni-
versitet, Moskva şəhərində G.V.Plexanov 
adına Xalq Təsərrüfatı İnstitutunda aspi-
rantura təhsili ilə, həmin elm və təhsil 
ocağında 1978-ci ildə namizədlik, 1990-
cı ildə isə doktorluq dissertasiyalarının 
müdafiəsi, daha sonra  professor elmi 
rütbəsinə yetişməklə davam etmişdir.
20 il (1972-1992-ci illərdə) ərzində keç-
miş Dövlət Plan Komitəsi yanında Elmi 
Tədqiqat İqtisadiyyat İnstitutunda iq-
tisadçı, kiçik elmi işçi, bölmə müdiri və 
şöbə müdiri,  1979-1981-ci illərdə  Əha-
liyə Məişət Xidməti Nazirliyi yanında 
Layihə-Konstruktor Texnologiya İnsti-
tutunda elmi işlər üzrə direktor müavi-
ni, 1992-1996-cı illərdə isə Azərbaycan 
Respublikası Milli Məclisi Aparatının 
Mülki hüquq və iqtisadi qanunverici-
lik şöbəsində bölmə müdiri, şöbə mü-
dirinin birinci müavini və şöbə müdiri 
kimi bir-birindən məsul vəzifələrdə ça-
lışarkən özünü yüksək dərəcədə səriştəli 
mütəxəssis və bacarıqlı təşkilatçı kimi 
tanıdan Vahid Novruzov respublikanın 
elmi-ictimai dairələrində haqlı olaraq 
böyük hörmət və nüfuz qazanmışdır.
1994-cü ildə Beynəlxalq Ekoenergetika 
Akademiyasının həqiqi üzvü seçilmişdir.
Artıq 30 ildən çoxdur ki, V.Novruzov 
həyatını Azərbaycanda müstəqil və 
qərəzsiz maliyyə nəzarəti forması olan 
audit sisteminin formalaşması işinə 
həsr etmişdir. O, Ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyev tərəfindən imzalanmış 
1994-cü il 16 sentyabr tarixli «Auditor 
xidməti haqqında» Qanunun və milli 
audit qanunvericiliyimizin məhək daşı 
sayılan digər hüquqi-normativ aktların 
layihələrinin işlənib hazırlanmasında və 
qəbul olunmasında müstəsna dərəcədə 
böyük əmək sərf edərək,  Azərbaycan 
Respublikası Auditorlar Palatasının ya-
radılıb fəaliyyətə başlamasında və ha-
zırda ölkəmizin bazar infrastrukturları 
arasında layiqli yer tutmasında əvəzsiz 
rol oynamışdır. 
Bu gün ölkədə auditor xidmətinin təşkili 
və tənzimlənməsi, auditor kadrların ye-
tişdirilməsi, auditə dair elmi-kütləvi və 
metodik ədəbiyyatın yazılması və nəşr 
etdirilməsi, auditor peşəsinin müsbət 
imicinin formalaşdırılması və ictimai 
nüfuzunun artırılması Vahid müəllimin 
təşkilatçı-rəhbər və elmi-yaradıcı fəaliy-
yəti ilə sıx bağlıdır. Məhz Vahid müəl-
limin ardıcıl və məqsədyönlü səyləri 
sayəsində bu gün Auditorlar Palatası-
nın fəaliyyəti, müstəqil auditor xidməti 
Azərbaycan cəmiyyətinin ayrı-ayrı züm-
rələri, ən əvvəl də dövlətimizin başçısı, 
möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev 
tərəfindən yüksək qiymətləndirilir.
Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev 
tərəfindən müəyyənləşdirilən və inki-
şafımızın müasir mərhələsində Azər-
baycan Prezidenti cənab İlham Əliyev 
tərəfindən uğurla həyata keçirilən sosi-
al-iqtisadi inkişaf siyasətinin fəal təbli-
ğatçısı və tədqiqatçısı kimi V.Novruzo-
vun səmərəli fəaliyyəti də alqışalayiqdir. 

Onun təşəbbüsü və baş redaktorluğu 
ilə nəşr olunan, Azərbaycan Respubli-
kası Prezidenti yanında Ali Attestasiya 
Komissiyasının elmi nəşrlər reyestrinə 
daxil edilmiş «İqtisadiyyat və audit» el-
mi-praktik jurnalı bu istiqamətdəki çox-
şaxəli fəaliyyətinin bəhrəsidir.
Respublikanın tanınmış iqtisadçı alimlə-
rindən olan professor Vahid Novruzov 
ümumiyyətlə son otuz il ərzindəki elmi 
fəaliyyətini bütünlüklə Heydər Əliyev 
siyasətinin, inkişaf və tərəqqimizin Hey-
dər Əliyev modelinin ayrı-ayrı element-
lərinin tədqiqinə həsr edən, bu mövzu-
da ardıcıl olaraq müxtəlif səviyyəli elmi 
məclislərdə və nəşrlərdə çıxışlar edən 
istedadlı tədqiqatçılarımızdandır. Onun 
hələ 1998-ci ildə bir qrup həmkarı ilə bir-
gə yazıb nəşr etdirdiyi «Heydər Əliyev 
və Azərbaycan iqtisadiyyatı» monoqra-
fiyası özünün elmi siqlətinə görə ölkə 
ictimaiyyəti tərəfindən çox yüksək qiy-
mətləndirilmiş, ölkədə gedən quruculuq 
işlərinin, aparılan radikal islahatların 
mahiyyətini anlamaq baxımından san-
ballı elmi mənbə rolunu oynamışdır.
Professor V.Novruzovun 2004-cü ildə 
«Azərnəşr» tərəfindən çapdan buraxıl-
mış «İnkişaf və tərəqqinin Heydər Əli-
yev modeli» adlı kitabı isə müəllifin son 
illər ərzində yazdığı, Rusiyada və Azər-
baycanda  çıxan  müxtəlif profilli nəşr-
lərdə dərc etdirdiyi məqalələrin toplusu, 
mövzusu və müəllif qayəsi dəqiq müəy-
yən olunmuş bir kitabdır.
1996-cı ilin aprel ayından Azərbaycan 
Respublikasının Auditiorlar Palatasına 
başçılıq edən V.Novruzovun rəhbərliyi 
və iştirakı ilə Azərbaycanda audit sis-
teminin inkişafına və tənzimlənməsinə 
dair bir sıra xüsusi ədəbiyyat, metodik 
göstəriş, tövsiyə və standartlar işlənib 
hazırlanmış və audit praktikasında tət-
biq edilməkdədir. 
V.Novruzovun rəhbərlik etdiyi redaksi-
ya heyəti Beynəlxalq Mühasiblər Fede-
rasiyası ilə imzalanmış memoranduma 
əsasən beynəlxalq audit standartlarının 
və «Peşəkar Mühasiblərin Etika Məcəl-
ləsi»nin Azərbaycan dilinə tərcüməsini 
həyata keçirmiş və bununla da 2010-cu il 
yanvarın 1-dən etibarən ölkəmizdə bey-
nəlxalq audit standatrlarının tətbiqinə 
başlanmışdır. 
Ölkə prezidentinin 2012-ci il 5 sentyabr 
tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş «Açıq 

Hökumətin təşviqinə dair 2012-2015-
ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı»na və 
«Korrupsiyaya qarşı mübarizəyə dair 
2012-2015-ci illər üçün Milli Fəaliyyət 
Planı»na uyğun olaraq, Azərbaycanda 
auditor xidmətinin gələcək inkişaf is-
tiqamətlərinin müəyyən olunması, audi-
tor xidməti bazarının genişləndirilməsi, 
dövlətin, təsərrüfat subyektlərinin və au-
ditorların maraqlarının müdafiə edilməsi, 
audit sahəsində tənzimləyici fəaliyyətin 
beynəlxalq təcrübəyə uyğun təkmilləşdi-
rilməsi, auditin beynəlxalq standartların 
tələblərinə uyğun aparılmasının təmin 
edilməsi, habelə ölkənin iqtisadi həya-
tında auditin rolunun və əhəmiyyətinin 
daha da gücləndirilməsi, şəffaflığın təmin 
olunmasında və korrupsiyaya qarşı mü-
barizədə auditin rolunun və auditorların 
məsuliyyətinin artırılmasının təmin edil-
məsi məqsədilə, V.Novruzovun rəhbər-
liyi ilə yaradılmış redaksiya şurası tərə-
findən “Azərbaycan Respublikasında 
auditor xidmətinin inkişaf konsepsiyası 
(2012-2020-ci illər)” işlənib hazırlanmış 
və konsepsiyada nəzərdə tutulmuş işlər 
icra olunmuşdur.
Bütövlükdə V.Novruzov 180-dən artıq 
elmi əsərin və 5 monoqrafiyanın müəl-
lifidir, 2000-ci ildə Azərbaycan Republi-
kası Prezidenti yanında Ali Attestasiya 
Komissiyası Rəyasət Heyətinin qərarı 
ilə ona professor elmi adı verilmişdir. 
O, uzun illər AAK-nın iqtisad və hüquq 
elmləri üzrə Ekspert Şurasının üzvü və 
sədri olmuş, eyni zamanda bir neçə ali 
məktəbdə elmi müdafiə şuralarının üz-
vüdür. Professor V.Novruzov audit və 
bazar iqtisadiyyatı infrastrukturunun 
aktual problemlərinə dair 30-dan çox 
dissertasiya işinin elmi rəhbəri olmuş, 
onlarca dissertasiyanın müdafiəsində  
opponent və rəyçi qismində çıxış etmiş-
dir. Bundan başqa, V.Novruzov yerli 
və xarici jurnalların (“Vergi xəbərləri”, 
“Biznes həyatı”, “Finansist”, “Vestnik 
buxqalteriya” və s.) redaksiya heyətinin 
üzvü kimi də səmərəli fəaliyyət göstərir.
Professor Vahid Novruzov Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 
15 sentyabr tarixli sərəncamı ilə ölkədə      
auditor xidmətinin inkişafında xidmət-
lərinə görə “Tərəqqi” medalı ilə təltif 
edilmişdir.
2018-ci ildə Beynəlxalq Elmlər Aka-
demiyasının Azərbaycan Bölməsinin 

həqiqi üzvü seçilmişdir. 2019-cu ildə 
Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar 
(İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Kon-
federasiyasının rəyasət heyətinin üzvü 
seçilmişdir.
Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti İlham Əliyevin 2020-ci il 6 yanvar 
tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Res-
publikasında auditor xidməti sahəsində 
uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə 
“Şöhrət” ordeni ilə təltif edilmişdir.
2020-ci ilin 29 sentyabr tarixində Ağ-
saqqallar şurasının sədr müavini seçil-
mişdir.
2020-ci ilin  sentyabr ayında Gürcüstan 
Mühasiblər, Auditorlar və Məsləhətçilər 
Cəmiyyətinin fəxri üzvü seçilmişdir. 
2022-ci ilin 18 iyun tarixində Elm və 
təhsil sahəsində müstəsna xidmətlərinə 
görə Beynəlxalq Elmlər Akademiyasının  
“Qızıl döş nişanı"  ilə təltif edilib. Eyni 
zamanda BEA AB-nin İdarə Heyətinin 
üzvü seçilib.
2023-cü il 30 yanvar tarixində  Azərbay-
can Həmkarlar İttifaqları Konfederasi-
yasının “AHİK-30 il” yubiley döş nişanı 
ilə təltif edilmişdir.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin 2024-cü il 02 fevral ta-
rixli Sərəncamı ilə  "Heydər Əliyevin 100 
illiyi (1923-2023)" yubiley medalı ilə təl-
tif olunmuşdur.
Vahid müəllim 1996-cı il aprelin 5-dən 
indiyə kimi Azərbaycan Respublikası 
Auditorlar Palatasının sədri vəzifəsində 
işləyir.
Azərbaycan auditorları möhtərəm Prezi-
dentimiz cənab İlham Əliyevin proqram 
xarakterli göstərişlərini rəhbər tutaraq, 
müstəqil maliyyə nəzarəti sahəsində 
mütərəqqi dünya təcrübəsini öyrənmək 
və milli iqtisadiyyatın xüsusiyyətlərini 
nəzərə almaqla ölkəmizdə tətbiqini ge-
nişləndirmək istiqamətində beynəlxalq 
əlaqələrin gücləndirilməsinə xüsusi 
önəm verirlər. Azərbaycan Respublika-
sının Auditorlar Palatası da beynəlxalq 
əlaqələrin qurulması üzrə fəaliyyətinə 
- beynəlxalq və regional peşə qurumla-
rında təmsilçiliyə, ikitərəfli əməkdaşlıq 
əlaqələrinin qurulmasına və inkişaf etdi-
rilməsinə də məhz mütərəqqi xarici audit 
təcrübəsinin öyrənilməsi, milli kadrlara 
çatdırılması və yerli xüsusiyyətlər nəzərə 
alınmaqla, ölkədə tətbiq edilməsi baxımın-
dan yanaşır. Bu mənada, V.Novruzovun 
rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin bir 
çox xarici ölkələrdə (Vyana, İstanbul, Ki-
yev, Berlin, Brüssel, Sinqapur və s.) təşkil 
edilmiş mötəbər beynəlxalq tədbirlərdə 
iştirakı və səmərəli çıxışları həm qabaqcıl 
dünya təcrübəsinin öyrənilməsi, həm də  
Azərbaycanın  dünya birliyinə tanıdılması 
məqsədlərinə xidmət edir.
Hazırda Palatanın nüfuzlu peşə qurum-
larında - Beynəlxalq Mühasiblər Federa-
siyasında (IFAC), Mühasiblərin və Audi-
torların “Avrasiya” Beynəlxalq Regional 
Federasiyasında, Avropa Mühasiblər 
və Auditorlar Federasiyasında (EFAA), 
Sertifikatlı Mühasiblərin və Auditorla-
rın Avrasiya Şurasında tamhüquqlu üzv 
sifətilə təmsilçiliyi, habelə Rusiya Fede-
rasiyası, Çin, Böyük Britaniya, Fransa, 
Kanada, Türkiyə, Rumıniya, Macarıstan, 
Polşa, Slovakiya, Ukrayna, Qazaxıstan, 
Özbəkistan, Gürcüstan, Litva, Latvi-
ya, Moldova, Belarusiya, Makedoniya, 

Monteneqro və digər ölkələrin audit və 
mühasibatlıq qurumları ilə əməkdaşlıq 
barədə saziş və niyyət protokollarının 
imzalanması, intensiv işgüzar əlaqələrin 
qurulması Azərbaycan auditorlarının 
peşə-ixtisas səviyyəsinin müntəzəm ola-
raq təkmilləşdirilməsi baxımından  bö-
yük əhəmiyyət kəsb edir.
Azərbaycan Respublikasının Auditorlar 
Palatası bir çox beynəlxalq audit qurum-
ları, o cümlədən 1941-ci ildə daxili audit 
sahəsində ilk peşə birliyi kimi qurulmuş 
və hazırda peşənin dünyada şəksiz li-
deri sayılan beynəlxalq Daxili Auditor-
lar İnstitutu (ABŞ) ilə bu istiqamətdə 
məqsədyönlü iş aparır. Həmin işin ilkin 
nəticəsi olaraq, Daxili Auditorlar İnstitu-
tu İdarəetmə Şurasının Kvebek (Kana-
da) şəhərində keçirilən 1999-cu il 26 iyun 
tarixli iclasında Azərbaycan Respubli-
kası Auditorlar Palatasının müraciəti 
əsasında respublikamızda IIA-nın «Au-
dit-Azərbaycan» bölməsinin yaradılma-
sı haqda qərar qəbul edilmişdir. Həmin 
institutun Azərbaycandakı bölməsinin 
prezidenti kimi V.Novruzov ölkəmizdə 
daxili auditin inkişafı istiqamətində də 
xeyli işlər həyata keçirir. Həm də xoşa-
gələn cəhət budur ki, həmin işlər təkcə 
respublikamızda deyil, xaricdə - bey-
nəlxalq miqyaslı tədbirlərdə də təqdir 
edilir, nümunə göstərilir.
V.Novruzovun rəhbərliyi altında Au-
ditorlar Palatası yerli qurumlarla da 
səmərəli əməkdaşlıq edir və həmin qu-
rumlarla birgə konfrans, seminar, sim-
pozium, “dəyirmi masa” və digər təd-
birlər həyata keçirir. Elə ilin əvvəlində 
- 2024-cü il yanvarın 13-də Azərbaycan 
Respublikasının Auditorlar Palatası, 
Azərbaycan Professional Maliyyə Me-
necerləri Assosiasiyası və Azərbaycan 
Qiymətləndiricilər Cəmiyyətinin birgə 
təşkilatçılığı ilə”Hesabatlılıq və şəffaflıq 
yeni dövrün çağırışları kontekstində” 
mövzusunda Forum keçirildi. 
Ötən il sentyabrın 16-da dahi şəxsiyyət 
Heydər Əliyev tərəfindən "Auditor xid-
məti haqqında" Azərbaycan Respubli-
kası Qanununun imzalanmasının 30 il-
liyi münasibətilə Auditorlar Palatasının 
təşkilatçılığı ilə "Yaşıl iqtisadiyyat zəmi-
nində hesabatlılıq və şəffaflıq" mövzu-
sunda beynəlxalq elmi-praktik konfrans 
keçirilmiş, konfransda 12 ölkəni (Azər-
baycan, Belarus, Gürcüstan, Qazaxıstan, 
Qırğızıstan, Latviya, Litva, Moldova, 
Özbəkistan, Pakistan, Rusiya, Türkiyə) 
təmsil edən 30 qurumdan 150-yə yaxın 
nümayəndə iştirak edib. 
V.Novruzov həm də gözəl ailə başçısıdır. 
O, keçdiyi şərəfli ömür yolunda ailədə 
daim xoş münasibət və diqqət görmüş-
dür. Vahid müəllimin  ailəyə olan sevgi və 
məhəbbəti gələcək nəsillərə nümunədir.
V.Novruzovun ictimai xadim və alim 
kimi malik olduğu hörmət-izzət, əldə 
etdiyi nailiyyətlər onun insani keyfiy-
yətləri ilə bilavasitə bağlıdır. Son dərəcə 
mehriban, böyüklə böyük, kiçiklə kiçik 
olmağı bacaran insan və eyni zamanda, 
tələbkar rəhbər, heç kimdən köməyini 
əsirgəməyən qayğıkeş və sədaqətli dost 
olan Vahid müəllimi doğum günü mü-
nasibətilə ürəkdən təbrik edir, ona uzun 
ömür, həyatda ən şirin nemət olan cansağ-
lığı, gələcək işlərində uğurlar diləyirik!

Akademik Ziyad Səmədzadə,
AMEA-nın müxbir üzvü, professor 

Qorxmaz İmanov,
professor Arif Hüseynov

“AzerGold” QSC tərəfindən 31 
Dekabr – Dünya Azərbaycanlı-
ların Həmrəyliyi Günü və Yeni 
il bayramı münasibətilə Daş-
kəsən rayonunda növbəti sosi-

al yardım aksiyası keçirilib. 
Aksiya çərçivəsində Daşkəsən 
şəhəri, rayonun ucqar Çovdar, 
Quşçu kəndi, eyniadlı qəsəbə, 
eləcə də “Şadax” adlandırılan 

yaşayış məskəni üzrə aztə-
minatlı ailələr ziyarət edilib. 
Vətəndaşlara Səhmdar Cə-
miyyətinin adından bayram 
təbrikləri çatdırılıb, müxtəlif 
ərzaq məhsullarından ibarət 
sovqatlar təqdim edilib.
Qeyd edək ki, “AzerGold” 
QSC-nin Sosial Təsir və Mə-
suliyyət üzrə siyasəti çərçi-
vəsində mütəmadi icra edilən 
bu tip aksiyalar sosial-iqtisadi 
yönümlü dövlət proqramla-
rına dəstək xarakteri daşıyır. 
QSC-nin hasilat və istehsalat 
fəaliyyəti göstərdiyi bölgədə 
yaşayan vətəndaşların hərtərəfli 
qayğı ilə əhatələnməsi məqsədi 
ilə onların sosial rifahının güc-
ləndirilməsi istiqamətində da-
vamlı olaraq müxtəlif layihələr 
həyata keçirilir.

Ölkənin aparıcı dağ-mədən 
şirkəti olan “AzerGold” QSC 
Yeni il və Dünya Azərbay-
canlılarının Həmrəyliyi Günü 
ərəfəsində daha bir xeyriyyə 
təşəbbüsünü həyata keçirib. 
Səhmdar Cəmiyyəti və Daş-
kəsən Rayon İcra Hakimiy-
yətinin birgə təşkilatçılığı ilə 
Daşkəsən rayonunun bütün 
kənd və qəsəbələrini əhatə 
edən bayram aksiyası təşkil 
edilib. 
Aksiya çərçivəsində ilk növbə-
də Vətən müharibəsi şəhidləri, 
müharibə əlili və aztəminatlı 
ailələrin azyaşlı övladlarına 
“AzerGold” QSC-nin təşəb-
büsü ilə uşaqların dağ-mədən 
sahəsi üzrə müxtəlif peşələrə 
marağının artırılması məqsə-
dilə nəşr edilmiş “Qızıl ax-
tarışında” adlı nağıl kitabı, 
müxtəlif növ şirniyyat və 

oyuncaqlardan ibarət boğça-
lar Şaxta baba obrazı tərəfin-
dən təqdim edilib. Məqsəd 
azyaşlıları bayram sovqatları 
ilə sevindirmək, onlara xoş əh-
val-ruhiyyə bəxş etməkdir.  
Qeyd edək ki, sözügedən ak-
siya “AzerGold” QSC-nin So-
sial Təsir və Məsuliyyət üzrə 

siyasəti çərçivəsində həyata 
keçirilib. Səhmdar Cəmiyyəti-
nin əsas fəaliyyət zonası olan 
Gəncə-Daşkəsən iqtisadi rayo-
nunda icra edilən sosial təşəb-
büslər çərçivəsində bu tip ak-
siyaların təşkili gələcəkdə də 
davam etdiriləcək.
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